

Zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP

W dniu 13 stycznia 2014 r. odbyło się kolejne posiedzenie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. Wyjątkowo bogaty program posiedzenia obejmował między innymi: podsumowanie i rozliczenie Oddziałowego Spotkania Opłatkowego 2013, informację na temat przebiegu i wyników oddziałowego konkursu na najlepszą pracę dyplomową w 2013 r. z dziedziny elektryki, informację o wynikach działalności Oddziałowego Ośrodka Szkoleniowego, omówienie przebiegu i wyników kampanii sprawozdawczo-wyborczej, zatwierdzenie sprawozdań z działalności Oddziału Białostockiego SEP w 2013 r. i w całej kadencji 2010-2014, zatwierdzenie planu pracy Zarządu Oddziału na 2014 rok oraz informację o stanie przygotowań do Walnego Zgromadzenia Delegatów Oddziału i najbliższych imprez (Bal Elektryka 2014 i seminarium ELSEP 2014).

Wiceprezes i sekretarz Oddziału Białostockiego SEP Paweł Mymik

Zebranie Prezydium Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP

W dniu 14 stycznia 2014 r. w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP odbyło się zebranie Prezydium Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. Obradom przewodniczył członek honorowy SEP prof. Stanisław Bolkowski.



Fot. 1. Od lewej Kol. Kol.: Andrzej Marusak, Stanisław Bolkowski, Aleksy Kuźnik, Małgorzata Gregorczyk, Wiesław Brociek.

fot. Ewa Materska

Spotkanie noworoczne Oddziału Warszawskiego SEP

W dniu 14 stycznia 2014 r. w sali B Warszawskiego Domu Technika odbyło się spotkanie noworoczne Oddziału Warszawskiego SEP im. Kazimierza Szpotańskiego. W trakcie spotkania prezes Oddziału Warszawskiego SEP Kol. Miłosałwa Bożentowicz wręczyła kilkunastu osobom medale im. prof. Jana Pawła Nowackiego ustanowione przez Oddział.

W gronie wyróżnionych znaleźli się między innymi profesorowie z różnych polskich uczelni technicznych: Jerzy Klamka, Krzysztof Kluszczyński, Fran-ciszek Mosiński, Ryszard Romaniuk, Ryszard Sikora, Dariusz Świsulski, Kazimierz Zakrzewski i Wojciech Żagan. Po spotkaniu odbyło się zebranie Zarządu Oddziału. Szersza relacja ukaże się na stronie internetowej i w wydawnictwach SEP.



Fot. 2. Migawki ze spotkania noworoczne Oddziału Warszawskiego SEP.

fot. Ewa Materska